

UMOWA (wzór)

zawarta w dniu r. w Nowym Wiśniczu pomiędzy:
Powiatem Bocheńskim, adres siedziby: **32-700 Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 31, NIP: 868-159-92-83**, działającym przez jednostkę budżetową **Powiatowy Zarząd Dróg w Bochni z siedzibą w Nowym Wiśniczu**, adres siedziby: **32-720 Nowy Wiśnicz, ul. Limanowska 11**
który reprezentuje

..... - **Powiatowego Zarządu Dróg w Bochni z siedzibą w Nowym Wiśniczu**

przy kontrasygnacie **Głównego Księgowego** -
zwanym dalej „Sprzedającym”

a

.....
reprezentowanym przez:

.....
zwanym dalej „Kupującym”

§ 1

1. Przedmiotem umowy jest sprzedaż złomu stalowego użytecznego:

| Lp. | Asortyment | Szerokość stopy [mm] | Długość odcinków [mb] | Ilość [szt.] | Długość łączna [mb] | Ciężar jedn. 1 mb [kg] | Ciężar łączny [kg] | Uwagi |
|-----|----------------|-------------------------|--------------------------|-----------------|------------------------|---------------------------|-----------------------|--|
| 1. | Dwuteownik 550 | 200 | 15,70 | 5 | 78,50 | 167 | 13 109,50 | Belki częściowo skorodowane i częściowo zdeformowane. Na części belek przyspawane łączniki zespalające |
| | | | 12,70 | 6 | 76,20 | 167 | 12 725,40 | |
| | | | 6,00 | 2 | 12,00 | 167 | 2 004,00 | |
| | | | 14,90 | 2 | 29,80 | 167 | 4 976,60 | |
| | | | 15,80 | 1 | 15,80 | 167 | 2 638,60 | |
| | | | 16,00 | 2 | 32,00 | 167 | 5 344,00 | |
| | | | 15,60 | 2 | 31,20 | 167 | 5 210,40 | |
| | | | 15,50 | 3 | 46,50 | 167 | 7 765,50 | |
| | | | 13,70 | 1 | 13,70 | 167 | 2 287,90 | |
| | | | 14,50 | 1 | 14,50 | 167 | 2 421,50 | |
| | | | 4,50 | 1 | 4,50 | 167 | 751,50 | |
| | | | 10,80 | 4 | 43,20 | 167 | 7 214,40 | |
| 2. | Dwuteownik 400 | 155 | 4,90 | 3 | 14,70 | 92,40 | 1 358,30 | |
| | | | 6,50 | 6 | 39,00 | 92,40 | 3 603,60 | |
| | | | 7,50 | 2 | 15,00 | 92,40 | 1 386,00 | |

| | | | | | | | | |
|----------------------|----------------------------------|-------|-------|----|--------|-------|-------------------|--|
| 3. | Dwuteownik 450 | 170 | 10,80 | 5 | 54,00 | 115 | 6 210,00 | |
| | | | 1,80 | 3 | 5,40 | 115 | 621,00 | |
| 4. | Dwuteownik 330 | 160 | 4,40 | 4 | 17,60 | 98,5 | 1 733,60 | |
| 5. | Blachownica 800-11-250- 18 | 250 | 21,60 | 8 | 172,80 | 104,4 | 18 040,30 | Blachownica z demontażu mostu, częściowo skorodowana i odkształcona |
| 6. | Grodzice GU 16-400 | | 6,00 | 40 | 240,00 | 62 | 14 880,00 | Grodzice z demontażu ścianki, skorodowane |
| | | | 4,00 | 12 | 48,00 | 62 | 2 976,00 | |
| 7. | Balustrada | | 18,00 | 1 | 18,00 | 17,85 | 321,30 | Balustrada pocięta na części, skorodowana |
| 8. | Balustrada | | 18,00 | 1 | 18,00 | 41,54 | 747,70 | Balustrada pocięta na części, skorodowana |
| 9. | Maszt z kątownika | 40x40 | 15,50 | 4 | 62,00 | 2,42 | 150,00 | Maszt w całości, konstrukcja skorodowana |
| CIĘŻAR RAZEM: | | | | | | | 136 630,00 | |

2. Faktyczna ilość złomu zostanie określona na podstawie protokołu przekazania złomu sporządzonego z udziałem przedstawicieli obu stron, po podpisaniu umowy.

§ 2

1. Odbiór złomu nastąpi po wcześniejszym uzgodnieniu terminu ze Sprzedającym, tj. w dni powszednie w godzinach od 7:30 do 14:00, w obecności przedstawiciela Sprzedającego.
2. Odbioru złomu dokonuje Kupujący z placu składowego przy siedzibie Powiatowego Zarządu Dróg w Bochni z/s w Nowym Wiśniczu ul. Limanowska 11. Kupujący zobowiązany jest do zapewnienia na własny koszt sprzętu do załadunku i transportu złomu, a także poniesie wszelkie inne koszty związane z nabyciem przedmiotu umowy, w tym związane z obliczaniem faktycznej ilości złomu.
3. Dokumentem potwierdzającym wydanie przedmiotu umowy jest protokół przekazania złomu (załącznik nr 1 do umowy).
4. Zakupiony złom nie podlega reklamacji ani zwrotowi.
5. Osobami odpowiedzialnymi za wykonanie umowy są:
 - 1) po stronie Sprzedającego:
 - 2) po stronie Kupującego:
6. Osoby wymienione w ust. 5 są uprawnione do uzgadniania form i metod pracy, udzielania koniecznych informacji, podpisywania dokumentów związanych z odbiorem przedmiotu umowy, podejmowania innych niezbędnych działań wynikających z niniejszej umowy, koniecznych do prawidłowego wykonywania przedmiotu umowy.
7. Kupujący ponosi odpowiedzialność za wszelkie szkody wyrządzone w czasie realizacji umowy Sprzedającemu jak i osobom trzecim.

8. Termin wykonania przedmiotu umowy: do 30 listopada 2021 roku. Wykonanie przedmiotu umowy poprzez sprzedaż i odbiór złomu dokona się w drodze czynności jednorazowej.
9. Zadanie objęte umową Kupujący wykona własnymi siłami, bez udziału podwykonawców.

§ 3

1. **Cena sprzedaży za 1 kilogram złomu** wynosi: **zł brutto** (słownie:), zł netto, podatek VAT - %.
2. Rozliczenie zakupionego złomu dokona się na podstawie faktury VAT wystawionej na podstawie protokołu przekazania złomu.
3. Kupujący zapłaci Sprzedawcy cenę za sprzedaż złomu w terminie 7 dni od daty wystawienia faktury.
4. Cena nie podlega zmianie przez cały czas trwania umowy.
5. Kupujący oświadcza, że jest podatnikiem podatku VAT, zarejestrowanym po numerem NIP, uprawnionym do otrzymania faktury VAT i upoważnionym Sprzedającego posiadającego NIP do wystawiania faktury VAT bez podpisu Kupującego.

§ 4

1. Wszelkie istotne zmiany niniejszej umowy dopuszczalne są wyłącznie w przypadkach i na warunkach określonych w niniejszym paragrafie umowy oraz pod rygorem nieważności wymagają formy pisemnej.
2. We wszystkich sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie, stosuje się przepisy Kodeksu cywilnego oraz przepisy prawa właściwe z uwagi na przedmiot umowy.
3. Wszelkie spory wynikłe z niniejszej umowy będą rozstrzygane polubownie, a w przypadku braku porozumienia w terminie 30 dni od daty wezwania do polubownego rozstrzygnięcia sporu przez Sąd powszechny miejscowo właściwy ze względu na siedzibę Sprzedającego.
4. Niniejsza umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Kupującego, dwa dla Sprzedającego.
5. Integralną część umowy stanowią załączniki:
 - 1) Ogłoszenie o sprzedaży złomu wraz z załącznikami;
 - 2) Oferta Kupującego.
 - 3) Protokół przekazania złomu

SPRZEDAJĄCY:

KUPUJĄCY:

PROTOKÓŁ
z przekazania złomu użytecznego sporządzony
w dniu roku w

W dniu roku Sprzedający Powiatowy Zarząd Dróg w Bochni z/s w Nowym Wiśniczu wydał Kupującemu:
 złom stalowy.

Przedstawiciele ze strony Sprzedającego:

- a.
 b.

Przedstawiciele ze strony Kupującego:

- a.
 b.

1. Sprzedający przekazuje Kupującemu złom stalowy w ilości:

| Lp. | Asortyment | Szerokość stopy | Długość odcinków | Ilość | Długość łączna | Ciężar jedn. 1 mb | Ciężar łączny |
|-----|----------------|-----------------|------------------|--------|----------------|-------------------|---------------|
| | | [mm] | [mb] | [szt.] | [mb] | [kg] | [kg] |
| 1. | Dwuteownik 550 | 200 | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 2. | Dwuteownik | 155 | | | | | |

| | | | | | | | | |
|----------------------|----------------------------------|-------|--|--|--|--|--|--|
| | 400 | | | | | | | |
| 3. | Dwuteownik 450 | 170 | | | | | | |
| 4. | Dwuteownik 330 | 160 | | | | | | |
| 5. | Błachownica 800-11-250- 18 | 250 | | | | | | |
| 6. | Grodzice GU 16-400 | | | | | | | |
| 7. | Balustrada | | | | | | | |
| 8. | Balustrada | | | | | | | |
| 9. | Maszt z kątownika | 40x40 | | | | | | |
| CIEŻAR RAZEM: | | | | | | | | |

2. Uwagi:

.....

3. Protokół sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

SPRZEDAJĄCY:

1.

2.

KUPUJĄCY:

1.

2.